
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz. U. z 2023 r, 
poz.1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustalam wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: EE06F366-E2A8-4DA6-AE68-FE72ED19326C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego ustanowiony na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan   Plan  
     strona dochodów  strona wydatków 

750   Administracja publiczna 58 100,00 58 100,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 58 100,00 58 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

58 100,00 

0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  48 562,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 348,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 190,00 

852   Pomoc społeczna 107 100,00 107 100,00 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej  4 000,00 4 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 000,00 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne   3 940,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  60,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 97 000,00 97 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 000,00 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  67 693,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13 104,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 864,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 829,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  1 142,00 

 85295  Pozostała działalność  6 100,00 6 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 100,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych   6 100,00 
855   Rodzina  2 899 000,00 2 899 000,00 

Id: EE06F366-E2A8-4DA6-AE68-FE72ED19326C. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 865 000,00 
2 865 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 865 000,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne  2 581 554,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  62 017,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  211 586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  1 648,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 915,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  1 010,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 000,00 
34 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 000,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  34 000,00 

Razem: 3 064 200,00 3 064 200,00 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: EE06F366-E2A8-4DA6-AE68-FE72ED19326C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/2024 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 
2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  
     strona dochodów  

852   Pomoc społeczna 36 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 36 000,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego  

36 000,00 

855   Rodzina  40 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

40 000,00 

Razem: 76 000,00 
 Burmistrz 

  
mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: EE06F366-E2A8-4DA6-AE68-FE72ED19326C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


